EXTRATO DO CONTRATO Nº 162/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA– Praça Santa
Cruz, Sn°, Centro, Malhada-BA CEP 46.440-000 - CNPJ nº 14.105.217/0001-
70.
CONTRATADO: GMR- TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 22.614.545/0001-20, com sede empresarial a Rua Rangel Pestana,
N°1916, Bairro Jardim Piratininga, CEP: 14.030-565, Ribeirão Preto- SP,
neste ato representado pelo seu proprietário Sr° Giuliano da Silva
Gonçales, inscrito com RG:40.119.661-6 SSP-SP, e CPF: 349.708.158-28.
OBJETO: Aquisição de Caixa recarga de CHROMEBOOK para atender a
demanda da secretaria municipal de Educação.
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. D030/2025
FUDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 15 de abril a 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AÇÃO 1.092 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DO ENSINO FUNDAMENTAL

ELEMENTO 4.4.9.0.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Malhada, 15 de abril de 2025.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada